
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
CONSERVATORIO DI MUSICA  DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”
Istituzione di Alta Cultura

Perugia, 14/05/2020
Prot. n. 2163/B41

 Al personale Docente

Al personale ATA

Agli studenti

 

OGGETTO: Proroga chiusura del Conservatorio  di Musica F. Morlacchi          

 
VISTA la necessità di programmare ed attuare un protocollo di sicurezza per il personale esterno
ed interno in previsione della ripresa delle attività e conformemente alle disposizioni dettate dal
Protocollo condiviso tra Governo e parti sociali e dal DGR del 30/04/2020 n. 321;
CONSIDERATO che l’Istituzione ha predisposto un piano coordinato per “lo svolgimento in via
ordinaria delle prestazioni lavorative in forma agile del proprio personale dipendente”;
CONSIDERATO che il Conservatorio di Musica F . Morlacchi  assicura la comunicazione con l’utenza
e tutti i servizi essenziali attraverso i contatti emails  pubblicati sul sito del Conservatorio stesso;
attraverso  il  continuo  coordinamento  degli  uffici  tramite  piattaforme  telematiche,  sistemi  di
messaggistica,  posta elettronica e telefono che consentono la comunicazione quotidiana tra la
dirigenza e gli  uffici in ordine all’espletamento di tutte le prestazioni possibili, rese mediante il
lavoro in “forma agile”;
CONSIDERATO che sarà assicurata la reperibilità in turnazione di personale coadiutore dotato di
chiavi per l’apertura del Conservatorio al fine di assicurare tutte le esigenze indifferibili connesse
all’esercizio del lavoro agile di docenti e personale amministrativo;

Il DIRETTORE
DECRETA

il Conservatorio Musica di Perugia F. Morlacchi  resterà chiuso sino alla data del 24 Maggio 2020
compreso.  

IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO
 Luigi Ciuffa

________________________________________________________________________________________________________________________________
06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2  tel. 075.5733844  fax  075.5736943  e-mail direttore@conservatorioperugia.it  web www.conservatorioperugia.it


